Numer sprawy: BZP/ 100 /15 Grudzigdz, dnial2.01.2016r.

Odpowiedz na zapytania Wykonawcy
z dnia 07.01.2016r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego na: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych,
wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy
ul. Stachury w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamo6wiefi publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniu 07.01.2016 r. zapytania od Wykonawcy ubiegajacego si¢ o zamdéwienie: Budowa
2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastrukturg techniczna
na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu

I pytanie

W przypadku , gdy Wykonawca wybudowat budynki mieszkalne w systemie deweloperskim,
jako Generalny Realizator Inwestycji, kto ma wystawi¢ poswiadczenie?. Czy Zamawiajacy
uzna jako dowod nalezytego wykonania Po$wiadczenie wystawione przez Pelnomocnika
Zarzgdu Wspolnoty Mieszkaniowej zawigzanej na tym budynku, bedgcym réwnoczeénie
zarzgdceg nieruchomosci?

Odpowiedz Zamawiajgcego

W przypadku braku mozliwosci uzyskania po§wiadczenia nalezytego wykonania robét nalezy
dolaczy¢ do oferty pisemne wyjadnienie dlaczego nie mozna uzyska¢ przedmiotowego
poswiadczenia. Zamawiajacy uzna jako dowod nalezytego wykonania robét poswiadczenie
wystawione przez Zarzad Wspolnoty Mieszkaniowej zawigzanej na budynku wykonanym
przez Wykonawce.

II pytanie

SIWZ p.6 ppkt.6.1 liczba 3) str.9 — Zamawiajacy informuje, ze przedmiar robot jest
elementem pomocniczym, a ponad to zgodnie z projektem umowy i drukiem formularza
oferty, cena oferty jest ryczattowa. W §1 ust.1 Zamawiajacy okresla przedmiot zamdéwienia
w oparciu o projekt budowlano — wykonawezy i specyfikacje STWiOR. Na podstawie jakich
dokumentéw ma Wykonawca obliczy¢ ceng oferty? Skoro wynagrodzenie okreslone jest jako
ryczaltowe, a przedmiar robdt jest pomocniczy domniemany, ze podstawa do wyliczenia ceny
jest: dokumentacja techniczna, specyfikacja techniczne oraz wyjasnienia Zamawiajacego
w trakcie postgpowania. Pytanie nasze jest nastgpujgce: czy Wykonawca sporzadzajac ceng
ofertowa w tym kosztorys ofertowy ma si¢ $ciSle trzymaé przedmiaru robdt i nie zmieniaé
go w zakresie zarowno ilosci jak i podstaw wyceny mimo np. rozbiezno$ci w stosunku do
dokumentacji technicznej? Czy moze dowolnie zmieni¢ zakres rzeczowy jak i podstawy
wyceny, o ile stwierdzone zostang rozbieznosci w stosunku do dokumentacji technicznej.
Jednoczes$nie zasadnym jest, by Wykonawcy sktadajacy oferte mieli ten sam zakres robot.
Wnosimy o jednoznaczne okreslenie sposobu okreslenia ceny oferty. Prosimy
o potwierdzenie, ze kosztorys ofertowy nie bedzie podlegal weryfikacji pod katem jego
zgodnos$ci z pomocniczym przedmiarem robot.
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OdpowiedZ Zamawiajacego

Kosztorysy ofertowe nalezy przygotowaé zgodnie z przedmiarami robot zalgczonymi
do SIWZ. W przypadku wystgpienia ewentualnych réznic w ilosciach jednostek
przedmiarowych pomigdzy przedmiarem a projektem oraz robdt nieujetych w przedmiarach,
o wyjasnienie nalezy zwrdci¢ si¢ na pisSmie do Zamawiajacego.

I1I pytanie

Prosimy o rezygnacj¢ z konieczno$ci zalgczania do oferty kosztoryséw ofertowych
i harmonogramu robét. Przy ryczattowym charakterze wynagrodzenia bez znaczenia dla tresci
oferty Wykonawcy pozostaje sposdb obliczenia ceny ofertowej, a co za tym idzie, nie
znajduje co do zasady uzasadnienia przedstawienie przez Wykonawcow kosztoryséw
ofertowych generujac przy tym dodatkowe koszty sporzadzenia oferty. Wymienione
dokumenty nie sa niezbednym do przeprowadzenia postgpowania na roboty budowlane
rozliczane ryczaltowo (art.25 ust.1 zdanie 1 PZP). Ponad to calkowicie niezasadne jest
zgdanie kosztoryséw i harmonogramoéw wraz z oferta od wszystkich oferentéw, z ktorych
tylko jeden ma szans¢ ma wybor jego oferty i uzyskanie zamowienia publicznego. W zwigzku
z powyZszym prosimy o rezygnacje z koniecznosci zalgczania kosztoryséw i harmonogramu
robot do oferty oraz okreslenie wymogu przedstawienia wymienionych dokumentéw przed
podpisaniem umowy przez Wykonawce, ktorego oferta zostata uznana za najkorzystniejsza.
OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy nie rezygnuje z zalgczenia kosztorysow ofertowych i harmonogramu rzeczowo
— finansowego realizacji robdt do oferty.

IV pytanie

SIWZ p.6 ppkt.6.2 litera b) Zamawiajacy umiescit zapis cyt.:

Do wykazu mozna dolaczy¢ dokumenty potwierdzajace posiadanie wymaganych uprawnien
tj. decyzje o nadaniu wymaganych uprawnien oraz aktualne zaswiadczenie o wpisie do
wiasciwej Izby Zawodowe;].

wnosimy o jego wykreslenie jako niezgodnego z obowigzujacym prawem — Art.25 ust.l
ustawy Pzp stanowi, ze zamawiajacy moze zada¢ od wykonawcoOw wylgcznie o$wiadczen
lub dokumentéw do przeprowadzenia postepowania, a ich katalog okre§lony zostal
w rozporzadzeniu Prezesa Rady Ministréw z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajow
dokumentéw, jakich moze zada¢ zamawiajagcy od wykonawcy, oraz form, w jakich
te dokumenty mogg by¢ sktadane. Zgodnie z § 1 ust.1 pkt.7 ww. rozporzadzenia zamawiajacy
w celu wykazania spelnienia warunku moze zada¢ od wykonawcy o$wiadczenia, Ze osoby,
ktore bedg uczestniczy¢ w wykonaniu zamdéwienia, posiadaja wymagane uprawnienia, jezeli
ustawy nakladaja obowigzek posiadania takich uprawnief. Wobec powyzszego nalezy uznad,
ze zamawiajgcy, zgdajgc kopii uprawnien budowlanych w tym zakresie, naruszyt Art. 25 ust. 1
ustawy Pzp w zw. z § 1 ust.1 pkt.7 ww. rozporzgdzenia.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajagcy w SIWZ pkt. 6 ppkt. 6.2 litera b) nie zadal dokumentéw potwierdzajgcych
posiadanie wymaganych uprawien, jedynie Wykonawca moze dolaczy¢ do wykazu
dokumenty potwierdzajace posiadanie wymaganych uprawnien.

V pytanie

Czy jest wystarczajacym, aby Wykonawca powolujacy sie przy wykazywaniu spelniania
warunkow udzialu w postepowaniu na zasoby innych podmiotéw (np. kierownik robét), ktdre
bedg braty udzial w realizacji czesci zamowienia, przedlozyl tylko zobowigzanie
do udostepnienia zasobow zgodnie z Zal. nr 8 do STWZ?
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Odpowiedz Zamawiajacego

Wykonawca powolujacy si¢ na zasoby innych podmiotéw ( np. kierownik robét), ktére beda
braly udzial w realizacji czgéci zamowienia, przedklada zobowigzanie do udostepnienia
zasobow zgodnie z zal. Nr 8 do SIWZ i wykaz 0s6b zgodnie z zal. Nr 5 do SIWZ a w innych
przypadkach podmiotow wykaz czeSci zamowienia, ktérych wykonanie Wykonawca
zamierza powierzy¢ podwykonawcom zgodnie z zatacznikiem Nr 7 do SIWZ.

VI pytanie
Zarowno w SIWZ jak i projekcie umowy brakuje przestanek do zmiany umowy (§ 13 ust.4 —
przepis przepisany z ustawy ale bez uszczegdtowienia) — Wykonawca wnosi o dopisanie m.in.
przyktadowo:
1) wynikajagcym ze zmian przepisow prawa w zakresie majacym wplyw na realizacje
przedmiotu zamdwienia,
2) terminu zakonczenia inwestycji z uwagi na:
a) site wyzszg lub inne okolicznosci niezalezne od Wykonawcy, i ktérych Wykonawca
przy zachowaniu nalezytej starannosci nie byl w stanie unikngé lub przewidzieé
(w szczegdlnoscl zaistnienie warunkéw atmosferycznych, terenowych lub wodnych
utrudniajgcych wykonanie umowy),
b) przeszkody, utrudnienia spowodowane przez osoby trzecie,
¢) opoznienia, utrudnienia lub przeszkody spowodowane przez Zamawiajacego.
3) wysokosci wynagrodzenia z uwagi na:
a) zwigkszony zakres rob6t - roboty uzupelniajace lub wynikajace ze zmiany
dokumentacji projektowe;j,
b) zrezygnowanie z czesci robot,
c) ustawowej zmiany stawki podatku VAT.
4) w przypadku zmiany okoliczno$ci zwigzanych z podwykonawstwem — w szczegdlnodci
w przypadku zmiany podwykonawcéw, zrezygnowania z podwykonawcow lub powierzenia
czgscl zamdwienia podwykonawcom.
5) w przypadku zmiany formy zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.
6) zmiany 0sob uczestniczacych w procesie budowlanym.
7) zmiany czg$ci zamOwienia wskazanej w ofercie Wykonawcy — do wykonania
podwykonawcy w zwigzku z prawidlowa realizacja przedmiotu zamdwienia, itp.;
8) o mozliwos¢ zmiany ceny w przypadku, gdy na skutek przedlozona dokumentacja
projektowa zawiera¢ bedzie wady, przez co konieczne stanie sie wprowadzenie robot
zamiennych.
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy uzupelnia projekt umowy o mozliwos¢ zmian w umowie. Dopisuje sie do
paragrafu 7 Postanowienia ogdlne pkt.7 o tresci:
pkt. 7 Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ dokonywania istotnych zmian postanowiefi
umowy takze w stosunku do treSci oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru
Wykonawcey, w nastepujacych przypadkach:
7.1 zmiana terminu wykonania umowy:
a) zmiana warunkow atmosferycznych uniemozliwiajgca wykonywanie robot (kleski
zywiolowe, warunki atmosferyczne odbiegajgce od typowych dla danej pory roku),
b) opoznienia, za ktore Wykonawca nie odpowiada, w uzyskaniu np. opinii i uzgodnien.
7.2. zmiana zakresu:
a) zwigkszenie lub zmniejszenie zakresu zamdwienia, czego Zamawiajgcy nie mogl
przewidzieé przy zawieraniu umowy,
b) konieczno$¢ wykonania robdt zamiennych,

Strona3z8



c) wystapienie dodatkowych robét, a niemozliwych do przewidzenia przed zawarciem
umowy przez doswiadczonego Wykonawce.

7.3. zmiana wartosci zamowienia: '

a) zwigkszenie lub zmniejszenie zakresu zamowienia, czego Zamawiajacy nie mogl
przewidzie¢ przy zawieraniu umowy,

b) ustawowa zmiana stawki podatku VAT.

7.4. inne:

a) zmiana inspektora nadzoru, kierownika budowy,

b) zmiany w dokumentacji projektowe;j.

VII pytanie

Prosimy o potwierdzenie, ze uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie zadania oraz pozyskanie
opinii Powiatowej Stacji Sanitarno — Epidemiologicznej i Komendy Powiatowe]j Panstwowej
Strazy Pozarnej oraz Nadzoru Budowlanego lezy po stronie Zamawiajgcego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie zadania oraz pozyskanie opinii Powiatowej Stacji
Sanitarno — Epidemiologicznej i Komendy Powiatowej Panstwowej Strazy Pozarnej oraz
Nadzoru Budowlanego lezy po stronie Zamawiajacego.

VIII pytanie

Projekt umowy - § 5 ust.9 wnosimy o przedluzenie terminu na ztozenie polisy o. ¢. do 7 dni
od daty podpisania umowy /zbyt krotki czas na zalatwienie/, czy polisa ubezpieczenia o. c.
na 5 mln z moze by¢ dedykowana na te konkretng budowe?

Odpowiedz Zamawiajacego

Projekt umowy - Zamawiajacy nie dokonuje zmian § 5 ust.9

IX pytanie

§ 6 ust.10 — prosimy o wyrazenie zgody na dopisanie stowa ,,wymagalnych” naleznosci,
bowiem moze zaistnie¢ sytuacja, gdy np. z uwagi na 30 — dniowy termin platnosei f — ry
Podwykonawcy nie bedg oplacone i czekaé bgda do uptywu terminu platnosci.

Odpowiedz Zamawiajacego

Projekt umowy - Zamawiajacy nie dokonuje zmian § 6 ust.10

X pytanie

Projekt umowy — Zapis w § 8 ust.1 — jest do wykreslenia w czg¢sci — ., ..jak rowniez w niej nie
ujete, a bez ktérych nie mozna wykona¢ zaméwienia”. Na etapie przetargu Wykonawca nie
jest w stanie zbada¢ kompleksowo catej dokumentacji projektowej. Projekt jest sporzgdzony
przez uprawnionego architekta i to on ponosi wzgledem Zamawiajacego odpowiedzialnos$é
za bledy w przygotowanej dokumentacji.

Zamawiajgcy nie moze naktada¢ na Wykonawcoéw obowiazku ujgcia w cenie wszystkich
kosztéw niewyspecyfikowanych w dokumentacji przetargowej. Potwierdza to orzecznictwo
KIO: Wyrok Krajowej Izby Odwoltawczej przy prezesie Urzgdu Zamoéwien Publicznych
z dnia 27 grudnia 2011r KIO 2649/11: ,,Zatem Izba zwrdcita uwage rowniez na obowiazek
wykonawcow dokonania wizji lokalnej. PowyzZsze postanowienia specyfikacji potwierdzaja,
ze Zamawiajgcy nie dokonal opisu przedmiotu zamoéwienia w sposob jednoznaczny
wyczerpujacy. Tak sprecyzowanymi zapisami specyfikacji Zamawiajgcy przerzucil
na wykonawcow, cigzgcy na nim ustawowy obowiazek precyzyjnego i doktadnego okreslenia
opisu przedmiotu zamowienia. Zamawiajacy obcigzyl w ten sposdb wykonawcow
wykonaniem obowiazku, ktory w $wietle ustawy ciagzy na Zamawiajgcym.
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Wyrok Krajowej Izby Odwotawczej przy Prezesie Urzedu Zaméwien Publicznych z dnia 23
kwietnia 2014r. KIO 706/14: ,, Reguta przy ustaleniu wynagrodzenia ryczattowego sg takie
postanowienia SIWZ., ktére wskazujg, ze cena ryczaltowa za realizacje zamoéwienia musi
zawiera¢ wszystkie elementy kosztéw wykonania zamoéwienia. Ryczalt odnosi sie do zakresu
prac $cisle opisanych w SIWZ i w umowie, a nie do prac, ktérych SIWZ nie obejmuije,
a zatem ktorych umowa nie przewidywala.” Wykonawca wnosi o wykreslenie ww.
postanowienia jako sprzecznego z prawem.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy wprowadza korekte zapisu § 8 pkt.1 projektu umowy w czescei:

»Cena ryczaltowa obejmuje wszystkie koszty niezbedne do zrealizowania zamowienia
wynikajace wprost z dokumentacji projektowej”.

XI pytanie

Projekt umowy § 8 ust.2 i 3 o jakim mozliwym zmniejszeniu /z praktyki/ zakresu umownego
pisze Zamawiajacy — prosimy o wyjasnienie, cena jest ryczaltowa.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zmniejszenie zakresu umownego moze dotyczy¢é urzadzen elektrycznych (kuchenki)
w budynku Nr 9

XII pytanie

Projekt umowy § 10 — Kary umowne — brak zapisu o karach umownych placonych przez
Zamawiajacego np. z tytutu zwloki w przekazaniu placu budowy, za spowodowanie
nieuzasadnionej przerwy w robotach, za zwloke w przystapieniu do czynnos$ci odbiorowych,
gdy Zamawiajacy nie odbiera robot zanikajacych ani ulegajacych zakryciu, nie dokonuje
odbioru koficowego, nie zwalnia zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy nie przewiduje sytuacji opisanych pytajacego, dlatego nie modyfikuje kar
umownych w tym zakresie.

XIII pytanie

§ 10 ust.1 lit. a) projektu umowy — prosimy o potwierdzenie, ze opisana tu kara umowna
dotyczy terminu koncowego zakonczenia roboét okreslonego w § 3 ust.l lit. b., Wnosimy
o korekte zapisuz § 1 ust.2 na § 1 ust.1.

Odpowiedz Zamawiajacego

Kara umowna dotyczy terminu koncowego zakonczenia robdt okreslonego w §2 pktl umowy.
Zamawiajacy wprowadza korekte Projekt umowy - § 10 pkt. 1a) o tresci:

za zwlok¢ w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokosci 0,01 % wartoéci umowy brutto
za kazdy dzien zwloki, liczac od nastgpnego dnia po uptywie terminéw umownych zgloszenia
gotowosci do odbioru zakresu robot ustalonego wg § 1 pkt.1 umowy, do dnia faktycznego
zgloszenia gotowo$ci do odbioru, potwierdzonego przez Zamawiajacego. Niedotrzymanie
terminu wykonania robdt okreslonego w § 2 pkt.l spowoduje naliczenie kar umownych
i automatycznie ich potracenie z ostatniej faktury.

XIV pytanie

§ 10 ustl lit. a) (ostatnie zdanie) projektu umowy — nalozenie kary umownej jest
oswiadczeniem ksztaltujgcym, zatem bez jego zlozenia Wykonawcy kara umowna nie bedzie
nalozona. Potragci¢é mozna wylacznie roszczenie wymagalne, a nie - jak obecnie
niewymagalne, czy nieistniejagce. Wykonawea wnosi o wykre§lenie tego postanowienia jako
niezgodnego z prawem.
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OdpowiedZ Zamawiajacego
Zamawiajgcy pozostawia zapis projektu umowy § 10 pkt.1 lit. a) (ostatnie zdanie) bez zmian.

XV pytanie
Projekt umowy § 10 ust.1 lit.c) — Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, iz po odstgpieniu

od umowy w czgsci, kara umowna bedzie naliczona od wartodci czgéci umowy niewykonane;.
Odpowiedz Zamawiajacego
Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy § 10 pkt.1 lit. ¢ bez zmian.

XVI pytanie

Czy ustalona jest wysokos$¢ limitow srodkéw finansowych na poszczegdlne lata realizacji?
Prosimy o okreslenie. Pytanie zadajemy w kontekscie opracowania harmonogramu rzeczowo
— finansowego.

Odpowiedz Zamawiajacego

Wysokosé limitow srodkow finansowych na poszczegdlne lata:

rok 2016 - do 70%

rok 2017 - pozostate 30%

XVII pytanie

Wykonawca wnosi o uzupelnienie zapisow § 13 projektu umowy o odkupienie materiatéw
jakie Wykonawca zakupil na realizacj¢ niniejszego zaméwienia (w przypadku odstgpienia
od umowy).

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy pozostawia zapis projektu umowy § 13 bez zmian.

XVIII pytanie

Wnosimy o uzupehienie dokumentacji o pozwolenie na budowe.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajgcy uzupelnia dokumentacj¢ o pozwolenia na budowe i umieszcza na swojej stronie
internetowe] www.bip.mpgn.grudziadz.com.pl

XIX pytanie
Czy Zamawiajacy uznaje za podwykonawce kierownika budowy/robot, ktéry bedzie brat

udzial w realizacji zamoOwienia publicznego (na podstawie umowy zlecenia z wykonawca;
zakres uslugi - zgodnie z ustawa prawo budowlane), jezeli podmiot ten prowadzi dzialalnosé
gospodarczg i zawiera umowg z wykonawcg w ramach tej dziatalnosci gospodarcze;j?
Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy uznaje za podwykonawce kierownika budowy/robét.

XX pytanie

Prosimy o potwierdzenie, Ze na terenie budowy nie znajduja si¢ drzewa do usuniecia lub jesli
sg takowe o udostepnienie decyzji na wycinke.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Drzewa zostang usunigte przez Zamawiajgcego w terminie przed przekazaniem placu
budowy.

XXI pytanie
Zapis w § 5 projektu umowy stanowi, iz Wykonawca wilasnym staraniem zabezpieczy

podlaczenie i rozliczenie wody i energii. Mamy pytanie, czy Zamawiajacy zapewni odplatnie
zrédio poboru energii elektrycznej i wody?
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Do przygotowania oferty Wykonawca musi zna¢ zasady rozliczania wszystkich czynnikéw
moggcych wplyna¢ na ceng¢ zawarta w ofercie. Na jakich zasadach rozliczeniowych
1 cenowych Zamawiajgcy zapewni dostep do energii elektrycznej i wody?

Odpowiedz Zamawiajacego '

Zasilanie placu budowy w wode wykona¢ w ramach przylacza wody do budynku Nr 9,
natomiast zasilanie placu budowy w energi¢ elektryczng Wykonawca we wlasnym zakresie
wystgpi do Zakladu Energetycznego np. ,,ENERGA” Operator S.A. z wnioskiem o wydanie
warunkoéw technicznych na wykonanie tymczasowe przylacza energetycznego dla potrzeb
budowy.

XXII pytanie

Wzor zalgeznika nr 7 opracowany jest niezgodnie z obowigzujacymi przepisami. Zgodnie
z art. 36 ust.4 ustawy Pzp zamawiajacy zada w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia,
aby Wykonawca wskazal w ofercie, jaki zakres ma zamiar zleci¢ Podwykonawcom (nie
zadajgc jednak wskazania, jakim konkretnie podmiotom). Konkretne firmy moze wskazaé
tylko w przypadku korzystania z podwykonawcy na zasadach okre§lonych w art. 26 ust.2b
ustawy Pzp. Art. 36b ust.1 Pzp, stanowi, iz ,,Zamawiajacy moze zada¢ wskazania przez
Wykonawceg czgsci zamdwienia, ktorej wykonanie zamierza powierzy¢ Podwykonawcy, lub
podania przez Wykonawce nazw (firm) Podwykonawcow, na ktérych zasoby wykonawca
powoluje si¢ na zasadach okreslonych w art. 26 ust2b, w celu wykazania spelniania
warunkow udzialu w postepowaniu , o ktérych mowa w art. 22 ust.1

XXIII pytanie

Wnosimy o dostosowanie wzoru Zat. nt 7 do obowiazujgcych przepisow.

OdpowiedZ Zamawiajacego do pkt 22 i 23

Zamawiajgcy modyfikuje zal. Nr. 7 do STWZ i umieszcza na swojej stronie internetowe;.

XXIV pytanie

STWiOR do budynku Nr 10 dzial B-10 opisuje parametry ptytek PCW do zastosowania na
posadzkach, zgodnie z przedmiarem nalezy zastosowaé panele AC4. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz Zamawiajacego

Nalezy zastosowac i wyceni¢ panele podlogowe AC4 zgodnie z przedmiarem robot.

XXV pytanie

Wg opisu do projektu konstrukcyjnego i rys. rzutu fundamentéw nalezy zastosowaé beton
klasy B-25, wg rysunkow szczegotowych poszezegolnych typow fundamentéw i przedmiaru
robot nalezy zastosowad beton klasy B30. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

OdpowiedZ Zamawiajacego

W fawach i stopach fundamentowych zastosowa¢ beton klasy C20/25 (B25), projektant wprowadzi
stosowng korekte na rysunkach konstrukeyjnych przed podpisaniem umowy.

XXVI pytanie

Prosimy o informacje czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie koloru okien PCV biaty RAL
9016, ktory jest powszechnie stosowanym przez wigkszo$¢ dostawcéw stolarki okiennej
w Polsce. Kolor RAL 9010 okreslony w zestawieniach stolarki jest kolorem niestandardowym
u wiekszosci producentdéw, co za tym idzie drozszym.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Stolarkeg okienng zastosowac i wyceni¢ w kolorze RAL 9016.

XXVII pytanie
Przedmiar robét sanitarnych bud. Nr 10 nie zawiera dostawy i montazu baterii. Czy nalezy je

uwzgledni¢ w ofercie?
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Odpowiedz Zamawiajacego

Przedmiar robdt sanitarnych dla budynku nr 10 nalezy uzupeli¢ o dostawe i montaz
elementéw armatury : _

a) brodzik z kabing dla niepelnosprawnych z postumentem ze styropianu - 1 szt

b) brodziki z kabing i z postumentem ze styropianu standard akrylowe - szt 6

c) wanny akrylowe 1700/700 z postumentem ze styropianu jest 26 szt - ma by¢ 19 szt

d) baterie natryskowe - 7 szt

¢) baterie wannowe - 19 szt

f) baterie umywalkowe - 27 szt

g) baterie zlewozmywakowe - 26 szt

W zwigzku z wprowadzonymi korektami do tresci umowy, Zamawiajacy umieszcza na swojej
stronie internetowej zmieniony projekt umowy zatgcznik Nr 10.

PREZES JARZADU

mgr int. ZAnon RoZycki
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